
AEFIP - SECCIONAL PARANA Cuadro de Ingreso y Egresos 

 Movimientos Acumulado Movimientos Pagos Acumulados

Banco Frances c/c Saldo al 30/04/2017 178.655,03$     $      178.655,03 

Caja Chica Saldo al 30/04/2017 9.628,84$          $      188.283,87 

M.D.N. Cuota Afiliacion Sueldo y FJ  $   133.289,86  $      321.573,73 

Ingresos Alquiler SEDE  $        4.800,00  $      326.373,73 

Ingresos Alquiler CAMPING  $                     -    $      326.373,73 

Otros Ingresos CAMPING  $           750,00  $      327.123,73 

Cobros por Servicios 3° a Afiliados  $        1.418,21  $      328.541,94 

Fondos con Fines Específicos - Subsidio Escolar  $      30.000,00  $      358.541,94 -$                             

Gastos Bancarios  $                  855,58 855,58$                       

Imp- Ley 25413 - Deb. y Cre. Bancario  $              1.979,52 2.835,10$                   

Viáticos, Movilidad, Peajes y Estacionamiento  $            18.925,91 21.761,01$                 

Servicios Internet y Cable  $              1.020,00 22.781,01$                 

Servicio Hosting Internet  $                  850,00 23.631,01$                 

Tasa SERVICIO SANITARIO- SEDE -  $                  425,90 24.056,91$                 

Teléfono y Telefonía Celular  $              2.062,42 26.119,33$                 

Servicio de Alarma  $                  520,00 26.639,33$                 

Energia Eléctrica SEDE  $              1.067,75 27.707,08$                 

Gas SEDE  $                  267,93 27.975,01$                 

Indemnizaciones Laborales  $              5.358,50 33.333,51$                 

Remuneraciones CAMPING - 04/2017  $            33.759,00 67.092,51$                 

Cargas Sociales CAMPING - 04/2017  $            17.565,43 84.657,94$                 

Tasa SERVICIO SANITARIO - CAMPING  $                  251,00 84.908,94$                 

Gasto Mantenimiento CAMPING  $              3.427,50 88.336,44$                 

Combustibles y Elementos de Limpieza CAMPING  $                  410,00 88.746,44$                 

Energia Eléctrica CAMPING  $              3.015,75 91.762,19$                 

Seguros CAMPING  $                  960,00 92.722,19$                 

Construcción CASA CAMPING  $            42.146,96 134.869,15$              

Seguros Afiliados  $              1.330,00 136.199,15$              

Equipamiento Cubiertos y Utensillos  $                  210,99 136.410,14$              

Publicidad y Propaganda  $                  497,25 136.907,39$              

Gastos Eventos y Homenajes  $            24.327,61 161.235,00$              

Gastos Generales de Administración  $              2.283,74 163.518,74$              

Papelería e Insumos de Computación  $              1.490,00 165.008,74$              

Equipamiento Informático y Software  $              1.599,00 166.607,74$              

Donaciones, Subsidios y/o Contribuciones  $              1.000,00 167.607,74$              

Equipamiento Tractores, Motosierras, Motoguadañas, etc.  $              4.000,00 171.607,74$              

Ajuste x Redondeo Positivo  $                     -0,06 171.607,68$              

Totales 171.607,68$              

Banco Frances c/c Saldo al 31/05/2017 171.275,05$    

Cheques  Débitados por Gastos 04/2017 9.334,00$         12.064,25$                 

66.072,10$                 

42.146,90$                 

Caja Saldo al 31/05/2017 6.325,21$         51.324,43$                 

Saldo consolidado al 31/05/2017 186.934,26$    171.607,68$              
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